取扱説明書
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
パレクト電空レギュレータ
EVS2シリーズ
SM-A45884
SM-A45884 はじめに

3 DC24V
1. 製品概要
1.1 形番表示
EVS2-       -               -       -
イ
ロ
ハ
ニ
ホ
ヘ
電源電圧 ヘ
入力信号 ロ
ケーブルオプション ホ
3 10V H4 0 C11
アナログ出力  ニ
圧力制御範囲 イ
接続口径 ハ
AV
SM-A45884 1. 製品概要
 2 2022-07-27
◼ オプション単品形番
・ケーブルオプション
 EVR -
記号 内容
ケーブルオプション
S1 ストレート(1m)
S3 ストレート(3m)
L1 L形(1m)
L3 L形(3m)
●ストレートタイプ “-C11 (EVR-S1)”，“-C13 (EVR-S3)”
●L形タイプ ”-CL1 (EVR-L1)”，“-CL3 (EVR-L3)”
絶縁体の色 用途 接続ピン No.
茶色 電源＋ 1
黒色 アナログ出力 2
青色 コモン 3
白色 入力信号 4
S1
43
S1：1000
S3：2900 45±5
Φ
4
.7
5
4-AWG22
C11:1000
C13:2900
4-AWG22
38.3
L1：1000
L3：2900 45±5
2
8
Φ
4
.7
5
CL1:1000
CL3:2900
SM-A45884 1. 製品概要
 3 2022-07-27
1.2 仕様
◼ -100 kPa仕様
項目 EVS2-10V-[※2] [※3] [※4]- [※5]-3
使用流体 空気 (JIS B 8392-1 等級 1.3.2:2012相当)